
Návod k použití

Obsah balení
Začínáme
Použití nástavců
Před stylingem
Natáčení vlasů
Tvarování vlasů
Vyhlazování vlasů
Pravidelná údržba filtru

SV
12

  J
N

.0
00

00
  P

N
.0

00
00

0-
00

-0
0 

00
.0

0.
00

  V
ER

SI
O

N
 N

O
.0

1



Obsah balení

Tělo multistyleru 
Dyson Airwrap™

Uhlazující nástavec 
s Coanda efektem

Úložný box Kartáček na 
čištění filtru

Některé nástavce nemusí být součástí balení.

Další nástavce můžete zakoupit na www.dyson.cz

30mm 
nástavec 
Airwrap™

40mm 
nástavec 
Airwrap™

20mm 
nástavec 
Airwrap™

30mm 
prodloužený 
nástavec Airwrap™

40mm 
prodloužený 
nástavec Airwrap™

Měkký 
vyhlazující 
kartáč

Tuhý 
vyhlazující 
kartáč

Malý měkký 
vyhlazující 
kartáč

Malý tuhý 
vyhlazující 
kartáč

Malý kulatý 
kartáč pro 
objem

Kulatý 
kartáč pro 
objem

Hřeben se 
širokými 
zuby

http://www.dyson.cz


Začínáme

clik

Ovládání teploty
2 úrovně teplého 
vzduchu a jedna úroveň 
chladného vzduchu 
pro zafixování účesu.

clik

Ovládání proudu 
vzduchu
3 úrovně intenzity 
proudu vzduchu.

clik
Hlavní vypínač, spínač 
rychlého zchlazení
Dvoupolohový 
vypínač se spínačem 
rychlého zchlazení pro 
zafixování účesu.

Odnímatelný kryt filtru
Při čištění filtru se dá 
snadno sejmout. Více 
v kapitole „Pravidelná 
údržba filtru“.

LED - Vyčistit filtr
Více v kapitole „Pravidelná 
údržba filtru“.

Pokud LED svítí a filtr již 
byl vyčištěn, kontaktujte 
zákaznickou linku 
společnosti Dyson.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


